RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 20/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do

Sul - AGEVAP torna público que as empresas: RIO BRASIL PARTICIPAÇÕES LTDA -

EPP, CNPJ: 11.855.738/0001-57 e DAVI MAIA DE OLIVEIRA – ME, CNPJ:

05.484.655/0001-04, foram declaradas vencedoras dos itens conforme tabela abaixo,

referente ao Ato Convocatório nº. 20/2017 – “Contratação de empresa para locação,

montagem e desmontagem de tenda galpão, som, iluminação e lona (backdrop) em apoio

ao evento em comemoração dos 80 anos do Parque Nacional do Itatiaia/RJ.

ITEM  Vencedor   QTD   TOTAL

1  RIO BRASIL  1 R$ 17.990,00

2  RIO BRASIL  1 R$ 6.865,00
3  RIO BRASIL  1 R$ 5.355,00
4 DAVI MAIA  1 R$ 4.000,00

Resende, 22 de maio de 2017

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento